VIALRICA CIA. LTDA.

Sra. María Rosa Ana Campoverde López Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento que mediante escritura pública de constitución de la compañía y en virtud su estatuto social, los socios de la Compañía VIALRICA CIA. LTDA. por unanimidad resolvió elegir a usted como PRESIDENTE de esta compañía por el periodo de CINCO AÑOS, con las facultades establecidas en los estatutos sociales y la ley. En caso de falta o impedimento, le representará el Gerente de la Compañía.

La compañía VIALRICA CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 16 de marzo de 2017 ante la Dra. Gina Molina Crespo, Notaria Segunda del Cantén Morona, Provincia de Morona Santiago

Atentamente

Dr. Ernesto Javier Mena Trujillo

SECRETARIO AD HOC

Acepto la designación constante en el nombramiento de PRESIDENTE que antecede.

Sra. María Rosa Ana Campoverde López

C. C. 140013466-2

Nacionalidad ecuatoriana





तंत्र है के कि जोता है जो की कि लेक तार - Motors Santago

En cumplimiento con lo dispuesto en la Ley, El Registrador de la Propiedad con funciones de Registrador Mercantil del cantón Morona, **CERTIFICA:** Que el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA VIALRICA CIA. LTDA queda inscrita en el **Registro de Nombramientos**, bajo el número (29), repertorio número (42), de fecha 20 de Marzo de 2017.

do + Mororia

Libro:

Elaborado por:

THE DEFINED FERNE FROM FROM FROM FROM FROM FROM FROM THE

Macas, 20 de Marzo de 2017.

Dr. Julio Arturo Salinas Galarza Galar



Ser Canton

io. Autoropa Ao a Merona

Test fad med precisely con Not the state of the sale

AND TO (42)

ie volahilalek Merone